
UCHWAŁA  nr 2233/2009 

 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

 

 w sprawie zatwierdzenia biegłych rewidentów do badania sprawozdań finansowych za 

2009 r. nw zakładów opieki zdrowotnej. 

 

Na podstawie art. 64 ust.1 pkt 4 oraz   art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 .09. 1994 r. 
 o rachunkowości /Dz.U. z  2002 r. nr 76, poz. 694 z póź. zm./. uchwala się co następuje: 
 

           §  1 

 

Zatwierdza się biegłych rewidentów do badania rocznego sprawozdania finansowego  

za 2009 r. dla  nw zakładów:  

1. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach –  Agencja Usług Księgowo-Prawnych 

   „Biegli Rewidenci”   sp z o.o Kielce ul Sandomierska 105; 

2. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego – Agencja 

   Usług  Księgowo - Prawnych Biegli Rewidenci sp. z o.o  Kielce ul Sandomierska 105; 

3. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze – Agencja   

     Usług  Księgowo - Prawnych Biegli Rewidenci sp. z o.o  Kielce ul Sandomierska 105; 

4. Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy –  Zespół Usług Finansowo-Księgowych  

     Bilans-Serwis Kielce ul Zagnańska 84; 

5. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach –  PTE-PROFIT sp.  z o.o  

     Warszawa ul Rakowiecka 41 

           §  2 

 

   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia. 

 

       Marszałek Województwa 

 

               Adam  Jarubas       

 


